РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МИРНОВСКАЯ ШКОЛА» ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА

296180, Российская Федерация, Джанкойский район, с. Мирновка, ул. Новая, 4
телефон:+79788828518, e-mail: school_djankoysiy-rayon15@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

с. Мирновка

       от 30.08.2023г.                                                                                            №258-а

   Об организации  работы

 школьного спортивного клуба «Лидер»

в 2023-2024 учебном году

     В целях  активизации физкультурно-спортивной  работы в школе, развития  детского

юношеского  спорта и приобщения  обучающихся  к систематическим  занятиям

физической культуры  и спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Организовать  работу школьного спортивного  клуба  «Лидер»  в 2023-2024

учебном году.

   2. Назначить  руководителя  школьного спортивного клуба  «Лидер»  учителя

физической культуры Зубкова А.Н.

   3. Шакирову  Р.Н.:

3.1.Разработать и утвердить  директором школы  план организации  физкультурно-

оздоровительной   работы  школьного спортивного клуба  «Лидер»  на 2023-2024 учебный

год( Приложение №1).

                                                                                                   Срок: до 15.09.2023г.

3.2. Утвердить списочный состав  школьного спортивного клуба «Лидер».

( Приложение №2).

3.3. Утвердить  расписание  школьного спортивного клуба «Лидер».

(Приложение №3).

3.4.  Разработать и утвердить   календарный план  спортивно-массовых мероприятий

работы школьного спортивного клуба «Лидер» на 2023-2024 учебный год. ( Приложение

№4).

    4. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Усову С.В.

                                        Директор:                   Н.В. Якушик

С приказом ознакомлены:

 Усова С.В.

Зубков А.Н.

Остапчук В.В.

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aschool_djankoysiy%2drayon15@crimeaedu.ru